


Załącznik nr 2









do uchwały Nr XVII/121/15








Rady Miejskiej w Czempiniu









z dnia 23 listopada 2015r.  
Stawki podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton
	Liczba osi i dopuszczalna masa

całkowita zespołu pojazdów:

ciągnik siodłowy + naczepa,

ciągnik balastowy + przyczepa

(w tonach)


	Stawka podatku ( w złotych )

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem

pneumatycznym lub

zawieszeniem  uznanym za równoważne
	inne systemy

zawieszenia osi

jezdnych

	
	
	Dwie osie
	

	12
	18
	1100,00 zł
	1200,00 zł

	18
	25
	1200,00 zł
	1300,00 zł

	25
	31
	1300,00 zł
	1400,00 zł

	31
	
	2064,00 zł
	2154,00 zł

	
	
	Trzy osie i więcej
	

	12
	40
	1500,00 zł
	1685,00 zł

	40
	
	1700,00 zł
	2493,00 zł


